[image: КняжпогостскийМР-герб]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

		«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 ноября  2018 г.                                                                                    №418

Об утверждении  бюджетного прогноза муниципального района «Княжпогостский»  на период  до 2024 года

На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального района «Княжпогостский»  на период до 2024 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя  администрации муниципального района «Княжпогостский» Костину Т.Ф

Исполняющий
руководителя администрации                                   А.Л. Немчинов

Приложение
к постановлению администрации
 МР «Княжпогостский»
 от  09  ноября 2018г.  №418

Бюджетный прогноз муниципального района «Княжпогостский»
 на период до 2024 года

  Таблица 1

[image: ]

Таблица 2

[bookmark: _GoBack][image: ]

image2.emf
2019 2020 2021 2022 2023 2024

Доходы 89 462,69          85 258,67       87 591,26       87 597,13      87 603,00        87 608,88

налоговые и неналоговые 52 137,34          56 614,94       58 722,52       58 728,39      58 734,26        58 740,14

безвозмездные поступления 37 325,35          28 643,74       28 868,74       28 868,74      28 868,74        28 868,74

Расходы 91 459,34          87 674,70       90 121,88       90 103,86      90 085,84        90 067,82

программые  57 876,34          51 815,78       51 688,43       51 679,42      51 670,41        51 661,40

непрограммые мероприятия 33 583,00          35 858,92       38 433,45       38 424,44      38 415,44        38 406,43

Дефицит/Профицит 1 996,65  -          2 416,02  -       2 530,62  -       2 506,73  -       2 482,84  -        2 458,95  -

Доходы 602 462,58        536 934,17     541 380,43     541 606,45    541 870,77      542 135,34

налоговые и неналоговые 258 510,35        260 610,65     264 050,80     264 314,85    264 579,17      264 843,74

безвозмездные поступления 343 952,23        276 323,53     277 329,63     277 291,60    277 291,60      277 291,60

Расходы 635 385,80        613 583,98     623 947,83     564 537,06    565 101,60      565 666,70

программые  622 925,14        593 429,22     594 403,08     534 962,77    535 497,73      536 033,23

непрограммые мероприятия 12 460,66          20 154,76       29 544,75       29 574,29      29 603,87        29 633,47

расходы на обслуживание

муниципального долга -                       -                    -                    -                    -                     -

Дефицит/Профицит 32 923,22  -        76 649,80  -     82 567,40  -     22 930,61  -    23 230,84  -      23 531,36  -

муниципальный долг на

01.01.очередного года -                       -                    -                    -                    -                     -

Бюджет МР "Княжпогостский"

Бюджетный прогноз  основных параметров консолидированного бюджета МР "Княжпогостский"

Год периода прогнозирования (тыс.руб)

Показатель

Консолидированный бюджет МР "Княжпогостский"

Бюджеты поселений, находящихся на территории МР "Княжпогостский"

image3.emf
2019 2020 2021 2022 2023 2024

Всего 635385,80 613583,98 623947,83 564537,06 565101,60 565666,70

Расходы на реализацию

муниципальных программ, из

них: 622925,14 593429,22 594403,08 534962,77 535497,73 536033,23

01 МП "Развитие экономики" 2466,43 200,00 200,00 200,00 500,00 500,00

02 МП "Развитие дорожной и

транспортной системы в

Княжпогостском районе" 22175,27 9861,99 9871,85 9700,00 9600,00 9600,00

03 МП "Развитие жилищного

строительства и жилищно-

коммунального хозяйства в

Княжпогостском районе" 18253,96 11490,00 11498,80 10348,92 10360,00 10380,00

04 МП "Развитие образования

в Княжпогостском районе" 402397,18 403768,13 404656,33 364190,70 364448,66 365000,00

05 МП "Развитие отрасли

"Культура в Княжпогостском

районе" 77822,34 77685,67 77709,67 69938,70 69944,83 69945,93

06 МП "Развитие отрасли

"Физическая культура и спорт"

в "Княжпогостском районе" 8713,80 8670,46 8660,46 7794,42 7794,42 7795,52

07 МП "Развитие

муниципального управления в

муниципальном районе

"Княжпогостский" 87678,87 78928,96 79136,96 69987,93 69987,93 69948,79

08 МП Безопасность

жизнедеятельности и

социальная защита населения

в Княжпогостском районе" 2927,30 2824,00 2669,00 2402,10 2461,89 2462,99

09 МП "Доступная среда" 490,00 400,00 400,00 400,00

непрограммные

мероприятия 12460,66 20154,76 29544,75 29 574,29       29 603,87         29 633,47

Показатель

Год периода прогнозирования (тыс.руб)

Предельные объемы финансового обеспечения реализации муниципальных программ

МР "Княжпогостский"

image1.jpeg